世田谷区子ども・子育て地域活動支援　助成事業　ホームページ掲載希望票

令和●年●月●日
世田谷区長あて
	団体名
	せたがやの会

	代表者名
	世田谷　太郎

	住所
	世田谷区宮坂３－〇－〇

	電話番号
	03-xxxx-xxxx

	担当者
	世田谷　花子

	連絡先
	03-xxxx-xxxx

(電子申請　https://logoform.jp/f/a6Wqx)
(ＦＡＸ 03-5432-3081)〆切：毎月 1日→その月の中旬に掲載
　　　毎月15日→その月の下旬に掲載

交付申請書と同じ「申請者」「住所」等を記入してください。
 個人の場合：団体名、役職名は記入不要です。

　世田谷区子ども・子育て地域活動支援の助成事業の実施にあたり、下記のとおり区のホームページへの掲載を希望する。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　記
チラシの添付がある場合、チラシの電子データも併せてご提出ください。

	助成事業名
	ひとり親世帯の子どものための夕焼け里親の育成

	イベントや講座の具体的な名称
	第1回 支援者育成研修交付申請書に記載した「助成事業名」を記入してください。

	内容
	子どもの健やかな成長に寄与する地域づくりを行っていくことを目的として、ひとり親家庭支援のための夜の預かりサービスの担い手を育成する。

	日時
	令和●年●月●日

	場所
	〇〇区民会館　集会室

	対象
	育児支援に興味のある方。
（他：中学生・高校生、生後4ヶ月～入園前のお子さんとママ）

	定員
	10人

	参加費
	500円

	参加方法
	http://www.xxxxx

	問い合わせ先
	X：＠xxx
メール：xxx＠xxx.xx

· このまま掲載できるようご記入ください
チラシの添付　　あり　・　なし